Material: aço inox;
Voltagem: 220V ou bivolt; Garantia mínima:

12 meses; Tipo: industrial; Hélice: 4; Rotação
(RPM):: 22.000; Ruído: baixo nível; litros: 10

litros.

1 - Un BECKER 150 685,00 102.750,00

VALOR TOTAL 2.213.175,00

No valor total de R$ 2.917.573,00 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E
SETENTA E TRÊS REAIS).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 16/01/2025, às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

Material: aço inox; Voltagem: 220V ou bivolt; Ga-
rantia mínima: 12 meses; Tipo: industrial; Hélice: 4; Rotação 
(RPM):: 22.000; Ruído: baixo nível; litros: 10 litros.

1 - Un BECKER 150 685,00 102.750,00

VALOR TOTAL 2.213.175,00

No valor total de R$ 2.917.573,00 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS). 
São Luís, 16 de janeiro de 2025. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DA ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS O SECRETÁRIO DE ESTADO

[...]

são a ATA de Registro de Preço Nº 004/2024 SEAD, PE 030/2023 
SALIC/MA, para  atender  às  demandas  da  Secretaria  de  Estado  
de  Governo, em favor da empresa ALDEIA EMPREENDIMEN-
TOS AGROPECUÁRIOS LTDA, CNPJ nº 22.956.770/0001-45, 
no valor total de R$ 19.998.189,14 (dezenove milhões e novecentos 
e noventa e oito mil e cento e oitenta e nove reais e quatorze cen-
tavos), atendendo ao Decreto Estadual nº 36.184/2020 c/c Art. 55, do 
Decreto Estadual nº 38.136/2023. Ademais, determino a publicação 
de acordo com a legislação vigente e o envio deste processo para a 
Comissão Setorial de Licitação para demais providências.